ＡＰＡＲＡ会員各位                      平成２６年８月１日

                              自動車用品小売業協会

                              事務局 山 下  睦

        ＡＡＡＬ２０１４ 海外視察 in 北米

 拝啓

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 本年度、ＡＡＡＬで企画しております、２０１４ＳＥＭＡショーを中心とした「北米流

通視察セミナー」の、企画書を御案内させていただきます。

日程は１１月１日（土）から１１月８日（土）となり、お申込み期日が８月２９日（金）

となっております。

 尚、ＡＰＡＲＡホームページの「会員向け情報・その他」に、掲載致しますのでご確認

ください。

 お申込みは添付の「ＡＡＡＬオートアフターマーケット活性化連合ＳＥＭＡツアーに関

するお伺い書」に必要事項とパスポートのコピーを添付し、ＪＴＢ様に直接お申込みくだ

さい。

 昨年、講評でしたデトロイトからラスベガスのコースを企画し、特に自動車殿堂・フォ

ード博物館・フォードファクトリーは見ごたえがあり、見聞も広がります。

 昨年の「視察ツアーの報告書」をご参考に添付致しますので、この機会にご検討くださ

い。

敬具

ＡＡＡＬ(米国)見積書   【2014 年 11 月 1 日(土)～2014 年 11 月 8 日(土)  6 泊 8 日】

      20 名以上～30 名以下  お一人様 298,000 円

ご旅行代金に含まれるもの

(１)航空料金(エコノミークラス)

(２)宿泊代金 2 名 1 室利用

 ≪デトロイト≫  → ダブルツリーバイヒルトン ノヴィ

 ≪ラスベガス≫ → パリス                     ※1 名 1 室の場合追加 70,000 円追加

(３)専用車代金

(４)ガイド代金  (※ラスベガスは倉本氏がコーディネートします)

(５)食事代金(行程記載分)

(６)視察代金 3 件アポ予定

(７)入場代金

 ≪デトロイト≫  → オートモーティブホール・ヘンリーフォード博物館

               ルージュ工場・グリーンフィールド

 ≪ラスベガス≫ → SEMA ショー入場代金・代行費用含む

(８)添乗員 1 名(日本より同行)

(９)企画代金

ご旅行代金に含まれないもの

(１)海外旅行傷害保険代金

(２)1 名 1 室代金

(３)ビジネスクラス代金(JTB にお問い合わせ願います)

(４)通訳

(５)燃油サーチャージ・成田空港施設使用料・旅客サービス料・現地空港税 (58,100 円相当)

参考

※13 年度は 基本料金 296,000 円 ＋ 空港税諸費用(51,930 円)・・・2014 年は航空運賃値上げの為